09/07/2022 14:48 PORTARIA Nº 55, DE 6 DE OUTUBRO DE 2021 - PORTARIA Nº 55, DE 6 DE OUTUBRO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-55-de-6-de-outubro-de-2021-350964677 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/10/2021
| Edição: 191
| Seção: 2
| Página: 30

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba/Campus Santa Luzia

PORTARIA Nº 55, DE 6 DE OUTUBRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SANTA LUZIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA, nomeado pela Portaria nº. 2.851/2018 de 30/11/2018, publicada no

Diário Oficial da União do dia 03/12/2018, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na

Portaria nº. 2.628/2019 de 28/11/2019, publicada no Diário Oficial da União do dia 11/12/2019, e conforme

o que consta no Processo n° 23869.000309.2021-28, resolve:

Art. 1º. Nomear o servidor VICTOR ANDRADE LIMA FERREIRA, matrícula SIAPE nº 3211019, CPF

nº 097.163.014-30, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro

Permanente de Pessoal deste Instituto, para exercer a função de Coordenador do Curso Técnico de

Sistemas de Energia Renovável, Campus Santa Luzia, Código FCC;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JERÔNIMO ANDRADE DA NÓBREGA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.